della ditta AR.TES datato 12.03.2025, in riferimento alla fornitura e posa in opera di tendaggi 

oscuranti ignifughi, certificati in classe 1 di reazione al fuoco, completi di doppio binario scorritenda 

a strappo, con tessuto “Blackout FR Ribot” h=cm.300, per l’importo complessivo, al lordo di IVA e 

arrotondato per difetto, pari a € 4240,00 (quattromiladuecentoquaranta/00).  

PROVVEDIMENTI 

407 18/03/2025 94 Considerata la scheda prodotta dalla Segreteria a seguito dell’istruttoria della Commissione Parcelle, 
il Consigliere Di Stefano, in qualità di Presidente della suddetta Commissione, informa il Consiglio